

मुंबई, गुरुवार, दि. ३ सप्टेंबर २०१५

मुंबई लक्षदीप

हॅथवे भवानी केबलटेल अँड डाटाकॉम लिमिटेड

सीआयएन: एल६५९१०एमएच१९८४पीएलसी०३४५१४
 रहेजास, ४था मजला, मेन एव्हेंयू व व्ही.पी रोडचा कॉर्नर,
 सांताक्रुझ (प), मुंबई-४०००५४.
 दूर.: ९१-२२-२६००९३०६, फॅक्स: ९१-२२-२६००९३०७
 ई-मेल: investors.bhawani@hathway.net

सूचना

येथे सूचना देण्यात येत आहे की, हॅथवे भवानी केबलटेल अँड डाटाकॉम लिमिटेड (कंपनी) ची एकतीसावी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) शुक्रवार २५ सप्टेंबर, २०१५ रोजी दु. ३.०० ताळमजला, विंडसर, सीएसटी रोड, कलिंगा, सांताक्रुझ (पूर्व), मुंबई-४०००९८ येथे ३१ मार्च, २०१५ रोजी च्या ताळेबंद पत्रकासह जोडलेले वार्षिक अहवाल आणि त्या तारखेला संपलेल्या वर्षाकरिताचा नफा व तोटा खात्याचा अहवाल तसेच त्यावरील संचालक व लेखापरिक्षकांचा अहवाल यासह सूचनेत नमूद व्यवसायावर विचारविमर्श करण्याकरिता होणार आहे.

कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १०१ सहवाचिता कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) अधिनियम २०१४ च्या नियम १८ च्या तरतूदीनुसार ३१ मार्च, २०१५ रोजी संपलेल्या कालावधीकरिता वार्षिक अहवाल व एजीएम सूचनेची विद्युत प्रत ज्या सदस्यांचे ई-मेल कंपनी निबंधक व भाग हस्तांतरण प्रतिनिधी बिगशेअर सर्विसेस प्रा.लि./त्यांचे डिपॉझिटरी सहभागीदार यांच्याकडे नोंद आहेत अशा कंपनीच्या सदस्यांना ई-मेलने पाठविण्यात आले आहेत. जर सदस्यांना सदर दस्तावेजांची वास्तविक प्रत प्राप्त करण्याची इच्छा असेल त्यांनी वर नमूद ई-मेल वर डीपी आयडी, बलाईट आयडी तसेच नाव व पत्ता नमूद करून विनंती अर्ज पाठवावा.

३१ मार्च, २०१५ रोजी संपलेल्या कालावधीकरिता वार्षिक अहवाल व सभेच्या सूचनेची वास्तविक प्रत बिगशेअर सर्विसेस प्रा.लि. सह असलेल्या कंपनीच्या सदस्यांच्या नोंद पत्र्यावर अन्य इतर सदस्यांना कुरिअर मार्फत पाठविण्यात आले आहे. सदर दस्तावेज नोंदणीकृत कार्यालयात कार्यालयीन वेळेत निरीक्षणसाठी उपलब्ध असेल.

येथे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम ९१ सहवाचिता कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) अधिनियम २०१४ नुसार आणि सूचिबद्धता कराराच्या नियम १६नुसार सोमवार १४ सप्टेंबर, २०१५ ते बुधवार १६ सप्टेंबर, २०१५ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) पर्यंत सदस्य नोंद पुस्तक व भाग हस्तांतरण पुस्तक बंद ठेवण्यात येतील. यापुढे सूचित करण्यात येत आहे की, कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १०८ सहवाचिता कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) सुधार अधिनियम २०१५ च्या नियम २० आणि सूचिबद्धता कराराच्या नियम ३५बी नुसार कंपनीने एजीएमच्या ठिकाणाव्यतिरिक्त अन्य ठिकाणाहून एजीएम मध्ये विमर्शात करण्यात येणाऱ्या नियोजित सर्व ठरावांवर विद्युत मतदान प्रणाली वापरून रिमोट ई-वोटिंगने मत देण्याची सुविधा सदस्यांना दिलेली आहे.

अ. क्र.	तपशिल	वर्णन
१.	सूचना वितरण पूर्ततेची तारीख	बुधवार २ सप्टेंबर, २०१५
२.	रिमोट ई-वोटिंग प्रारंभ	मंगळवार २२ सप्टेंबर, २०१५ रोजी सा. १०.००
३.	रिमोट ई-वोटिंग समाप्ती	गुरुवार २४ सप्टेंबर, २०१५ रोजी सायं. ५.००
४.	रिमोट ई-वोटिंगची निश्चित तारीख	शुक्रवार १८ सप्टेंबर, २०१५
५.	विद्युत स्वरूपाने मतदानासाठी सुविधेसंदर्भात तक्रारी नियारणास जबाबदार व्यक्तीचे संपर्क तपशिल	श्रीमती रुतिका चोचे बिगशेअर सर्विसेस प्रा.लि. (निबंधक व हस्तांतरण प्रतिनिधी) ई-२/३, अंसा इंडस्ट्रियल इस्टेट, साकीविहार रोड, साकीनाका, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-४०००७२. दूर.: ०२२-२८४७०६५२/२८४७०६५३ फॅक्स: ०२२-२८५२५२०७ ई-मेल: blgshare@bom7.vsnl.net.in

टिप:

- गुरुवार २४ सप्टेंबर, २०१५ रोजी सायं. ५.०० वा नंतर मतदानाकरिता रिमोट ई-वोटिंग पध्दत बंद केली जाईल.
- मतदान किंवा पोलिंग पेपरने मतदानाची सुविधा सभेत उपलब्ध करून दिली जाईल आणि ज्या सदस्यांनी रिमोट ई-वोटिंगने मत दिलेले नाही त्यांना सभेत उपस्थित राहून सभेत त्यांचे मत देता येईल.
- रिमोट ई-वोटिंगने सदस्यांनी त्यांच्या मताचा अधिकार दिल्यानंतरही सदस्यास सभेत उपस्थित राहता येईल परंतु सभेत पुन्हा मत देण्यास मान्यता असणार नाही.
- ज्या सदस्यांची नावे शुक्रवार १८ सप्टेंबर, २०१५ रोजी सदस्य नोंद पुस्तक किंवा डिपॉझिटरीद्वारे तयार करण्यात आलेले लाभार्थी मालकांचे नोंद पुस्तक यामध्ये नमूद आहेत त्यांना रिमोट ई-वोटिंग तसेच सभेत मतदानाची सुविधा उपलब्ध करून घेण्याचा अधिकार असेल.
- जर कोणी व्यक्ती एजीएम सूचना वितरणानंतर कंपनीचा सदस्य झाला असेल आणि निश्चित दिनांक अर्थात शुक्रवार १८ सप्टेंबर, २०१५ रोजी भागधारणा घेतली असेल त्यांनी ३१व्या एजीएम सूचनेत प्रमाणे यूजर आयडी व पासवर्ड निर्मितीसाठी प्रक्रियेचे पालन करावे.

हॅथवे भवानी केबलटेल अँड डाटाकॉम लिमिटेड करिता

सही/-
दिलीप वैद्य

ठिकाण: मुंबई
दिनांक: ०३.०९.२०१५

कंपनी सचिव व सक्षम अधिकारी
(एफसीएस-७७५०)

HATHWAY BHAWANI CABLETEL & DATACOM LIMITED

CIN: L65910MH1984PLC034514

'Rahejas', 4th Floor, Corner of Main Avenue & V.P. Road, Santacruz (West), Mumbai - 400054

Tel: 91-22-26001306 Fax: 91-22-26001307

E-mail: investors.bhawani@hathway.net

NOTICE of the Annual General Meeting, Remote E-Voting and Book Closure

MUMBAI THURSDAY 18 SEPTEMBER 2015

THE FINANCIAL EXPRESS BUSINESS 19

Notice is hereby given that the Thirty First Annual General Meeting (AGM) of Hathway Bhawani Cabletel & Datacom Limited ("the Company") will be held on Friday, 25th September, 2015 at 3.00 p.m. at Ground Floor, Windsor, Off CST Road, Kalina, Santacruz (East), Mumbai-400098 to transact the business as set out in the Notice convening the AGM, sent to the shareholders in the Annual Report, accompanied by the Audited Balance Sheet as at 31st March, 2015 and the Statement of Profit and Loss for the year ended on that date together with the Reports of Directors' and Auditors' thereon.

Pursuant to the provisions of Section 101 of the Companies Act, 2013 read with Rule 18 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, electronic copies of the Notice convening the AGM and the Annual Report for the period ended 31st March, 2015 have been sent by email to all the Members of the Company whose Email IDs are registered with the Company's Registrar & Share Transfer Agent Bigshare Services Pvt Ltd/ their Depository Participant(s). in case any Member wishes to also receive physical copy of these documents, he/she may send an email on the ID mentioned above, quoting the DP ID, Client ID as well as the name and address.

Physical copy of the Notice convening the meeting and the Annual Report for the period ended 31st March, 2015 have been sent by courier to the other Members of the Company at their registered address maintained with Bigshare Services Pvt Ltd. These documents will be available for inspection at the Registered Office during the business hours.

Notice is hereby also given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Clause 16 of the Listing Agreement, the Register of Members and Share Transfer Books will remain closed from Monday, 14th September, 2015 to Wednesday, 16th September, 2015 (both days inclusive). Further, it is to inform that pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Clause 35B of the Listing Agreement, the Company is pleased to provide its Members, the facility of "remote e-voting" i.e. facility to cast votes from a place other than the venue of the AGM by using an electronic voting system on all the resolutions proposed to be considered at the AGM.

The remote e-voting particulars are set out below:

Sr. No.	Particulars	Details
1.	Date of completion of dispatch of notices	Wednesday, 2nd September, 2015
2.	Commencement of remote e-voting	Tuesday, 22nd September, 2015 at 10.00 am
3.	End of remote e-voting	Thursday, 24th September, 2015 at 5.00 pm
4.	Cut-off date of remote e-voting	Friday, 18th September, 2015
5.	Contact details of the person responsible to address the grievances connected with facility for voting by electronic means	Ms. Rutika Choche Bigshare Services Pvt Ltd (Registrar & Transfer Agent) E-2/3, Ansa Industrial Estate, Sakivihar Road, Saki Naka, Andheri (East), Mumbai- 400072 Tel: (022) 28470652/28470653 Fax: (022) 28525207 Email: bigshare@bom7.vsnl.net.in

Notes:

- The remote e-voting shall be disabled for voting after 5.00 p.m. on Thursday, 24th September, 2015.
- The facility for voting through Ballot or Polling Paper shall be made available at the meeting and the members attending the meeting who have not cast their votes by remote e-voting shall be able to exercise their right at the meeting.
- A member may participate in the meeting even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting.
- A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial owners maintained by the depositories as on Friday, 18th September, 2015 shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the meeting.
- A person who becomes a member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holding shares as of the cut-off date i.e. Friday, 18th September, 2015 can follow the process for generating the User-ID and password as mentioned in the Notice of the 31st AGM.

FOR HATHWAY BHAWANI CABLETEL & DATACOM LIMITED

Sd/-
DILIP VAIDYAPlace: Mumbai
Date: 03/09/2015Company Secretary & Compliance Officer
FCS No: 7750

MUMBAI